
 
 

Республика Крым 
Верхореченский сельский совет 

Бахчисарайский район 
 

1-я сессия 3 созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
19.09.2024г.           №02 

 

Об избрании депутата в состав представительного органа 

 муниципального района - Бахчисарайский районный совет  

 
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым»  решения Верхореченского сельского совета первого созыва от 

29.09.2014г. № 04 «О порядке выдвижения и избрания депутата в состав 

представительного органа муниципального района - Бахчисарайский 

районный совет», Устава МО Верхореченское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым   

 
                       ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 
1.  Избрать депутата в состав представительного органа муниципального 

района - Бахчисарайский районный совет Акишеву Валентину Викторовну.   

2. Настоящее решение опубликовать и обнародовать путем размещения на 

портале Правительства Республики Крым (bahch.rk.gov.ru), на странице 

Верхореченского муниципального образования Бахчисарайского района 

(https://verhorechenskoe.rk.gov.ru/) и на официальном сайте муниципального 

образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым http://admin-verhorech.ru. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования. 

  
 

Председательствующий на сессии    К.Н. Османова  

 


